МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 СТ. ПЕРВОМАЙСКАЯ»

(МБОУ «СОШ № 2 ст. Первомайская»)

МХЬ «Грозненски КIДО»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ПЕРВОМАЙСКИ № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙДХЬ «Первомайски № 2 йолу ЙЙИ»)

П Р И К А З
 №

ст. Первомайская

О проведении пробного единого

государственного экзамена для обучающихся

11-го класса по русскому языку

Во исполнение пункта 1 Протокола заседания коллегии Министерства

образования и науки Чеченской Республики от 29 декабря 2024 года № 3,

приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики от

31.10.2024 № 993–п «О проведении пробного единого государственного

экзамена для обучающихся 11-х классов общеобразовательных организаций

Чеченской Республики в 2024/2025 учебном году», а также в целях

ознакомления обучающихся с предстоящей процедурой экзаменационной

кампании в 2025 году, на основании приказа «МУ Грозненский РОО» от

01.11.2024 г. № 147, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести пробный единый государственный экзамен (далее – ЕГЭ) по

русскому языку в МБОУ «СОШ № 2 ст. Первомайская» 07.12.2024 г.

          2. Назначить ответственным за проведение пробного экзамена по

русскому языку в 11-м классе заместителя директора по УР Букулову Х.Р.

          3. Назначить организатором в аудитории учителя математики

Эдильханову Х.З.

          5. Назначить техническим специалистом заместителя директора по ИКТ

Бетерсултанова А.Х.

          6. Назначить экспертов по проверке работ учителей русского языка и

литературы.

           7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              И.И. Межиев

С приказом ознакомлены:

                                            __________Букулова Х.Р.

                                            __________Эдильханова Х.З.

                                            __________Бетерсултанов А.Х.

		2024-12-07T09:22:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 СТ. ПЕРВОМАЙСКАЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"